nis sex esse species seu genera. Primū gen⁹ est
 in imaginatiōe si fm solā imaginationē. Secū-
 dum gen⁹ in imaginatione fm rōem. Tertium
 genus in rōne fm imaginationē. Quartū in rōe
 et fm rōem. Quintū supra rōem. sed nō p̄ter ra-
 tionē. Sextū sup̄ rationē est et videtur ee p̄ter
 rōez. Sic duo sunt in imaginatione duo in rōe
 et duo in intelligētia. In imaginatione em̄ cum
 obstupescētes attendim⁹: coz palia illa q̄ sensu
 corpeo baurim⁹ q̄ sint multa. q̄ magna q̄ diuer-
 sa ⁊c. Et i bis oibus creatur⁹ illius sup̄e essen-
 tie potentia sepientia magnificentiā mirando
 veneramur. Tūc p̄tēplatio nostra in imagina-
 tione p̄satur et fm solā imaginationē formatur
 q̄ nō solū argumentādo querimus: sed libere
 mens nostra ducillucq̄ discurret. Sed⁹ genus
 q̄d est in imaginatione fm rōem est q̄ ad ea q̄
 in imaginatiōe n̄ sumus ⁊ q̄ ad primū p̄tēplati-
 onis gen⁹ p̄tinere tā dicitur rōem querim⁹ ⁊ inue-
 nim⁹. imo inuentā ⁊ notā in p̄sideratione cū ad
 miratione adduximus. in primo gñe res ipsas.
 In isto genere rerū rōem: ordinē: dispositionē
 ⁊ vnuscuiusq̄ rei causam. modū ⁊ vtilitatē rima-
 mur: speculamur: ⁊ miramur. Tertū gen⁹ q̄d est
 in rōne fm imaginationē est q̄ p̄ rerū visibiliū
 similitudinē i rerū inuisibiliū speculationē sub-
 leuamur. Quintū gen⁹ q̄d est in rōne ⁊ fm ratio-
 nē est q̄ semoto ois imaginatiōis officio illis
 solis anim⁹ intendit q̄ imaginatio nō nouit: sed
 que mens et ratiocinatione colligit vel per ra-
 tionē cōprehēdit: vel q̄ inuisibilia q̄ ex intel-
 ligētia cupimus in p̄siderationē adducimus ⁊
 ex eoz p̄sideratione in celestū et sup̄ mūdanoz
 intellectu p̄tēplationē assurgim⁹. Quintus gen⁹
 q̄d est supra rōem: sed nō p̄ter rōem est q̄ ex ea
 diuina reuelatione cognoscim⁹ q̄ nulla humana
 ratione plene p̄prehēdere que nulla nostra ra-
 tiocinatione intelligere seu inuestigari suffici-
 mus. Talia sunt illa que sunt diuinitatis ⁊ illa q̄
 simplici essentia credim⁹ ⁊ scripturarū diuina-
 rum auctoritate p̄bamus sup̄ rōem: nec tamen
 p̄ter rationē censenda est quando ei quod p̄
 intelligētie actem certitur humana ratio p̄tra-
 rari nō potest q̄n pot⁹ facile acquiescit. Sextū
 genus quod est supra rōem ⁊ p̄ter rationem ē
 quando animus illa ex diuini luminis irradi-
 atōe cognoscit atq̄ considerat quibus omnis hu-
 mana ratio reclinat Talia sunt pene omnia que
 de personarum trinitate credere tubemur. Dis-
 sex cōtēplationum alia a terrenis suspendi-
 mur ad celestia leuamur. Primū genus cō-
 tēplationis debet esse incipientium in hoc
 genere cōtēplationis homo deum in omni-
 bus operibus eius: mirabilem: laudabilez: ama-

bilem reperit ps. Dñe dñs noster q̄ admirabile est nomē tuuz rē. ecce mirabile. A solis ortu vsq; ad occasum laudabile nomē dñi: ecce laudabilem. Iustus dñs in oibus vñs suis et sanctus in oibus operib; suis. ecce amabile. De hoc genere p̄tēplatois loquitur p̄pheta. di. Deditat' sum in oibus operib; tuis rē. Scdo generi p̄tēplationis pena tota mūdāna p̄bia materiā misirat latētes rerū visibiliū causas sue sagacitatis investigatione inueniēs. tertiu' genus p̄tēplationis diuiditur in q̄nc; gradus. Unus gradus est q̄n; similitudo sumitur ex eo vñ ipm est vel qd ipm est. Scds rē tertius gradus similitudinē trahit ex eo qd in ipso est. Quart' rē q̄ntus ex eo qd per ipm est. Prim' gradus trahit ex materie p̄prietate: vt ibi crura ill' colūne marmore. q̄ fundate sunt sup bases aureas. Lat. v. Scds rē tert' ḡdus ex rei q̄litate. scds ex q̄litate extrinseca: quā dicim' formā. tert' ex qualitate. intrinseca quā dicim' naturā. Extrinseca p̄stat in colore et figura rē p̄tinet ad solum visum: quē admodum intrinseca. qualitatē p̄tinet ad ceteros sensus. Ad auditū p̄tinet illd ad vocē quā auditū tāq̄ vocem cytharedoz rē. Apo. riiij. ad odoratū illud sicut cynamomū rē balsamū. Ecclē. rliij. ad delicias gustus illud. spūs me' sup mel dulcis. Ecclē. i. eodē. Ad delicias tact' illd sicut ynguentum in capite. Quartus gradus ex eo qd in ipa re vel ab ipa re fm motū naturalē vt ibi quō descendit ymber m̄tē de celo. Esai. lv. Quit' gradus ex eo qd agitur fm motū artificialē vt ibi su p̄dificati sup fundamentū ap̄toz. In q̄to ḡtē p̄tēplationis. Primū est qd reddas ad teipm. Discite qd sis. quid fueris. quid esse debueris. et quid esse poteris. quid fueris per naturam. quid sis per culpam. quid esse debueris p̄ idu striam. quid ad huc esse possis p̄ gratiā. ps. Deditat' sum nocte cū corde meo. Nihil recte est mat q̄ seipm ignorat. Nescit quid de spū diuio sentire debeat q̄ spm suū p̄r' non gustat. Si nō dum ydoneus es intrare ad teipm quō ab illa manda ydoneus eris que sunt supra teipm. In duobus vltimis generibus p̄tēplatois puto dicit. Ricardus de sancto vic. qd opus est intima potius compūctioe q̄ p̄funda inuestigatione susp̄it' potius q̄ argumētis crebris gemitib; potius q̄ copiosis argumētationib; anbelare. Studeat q̄ cordis mūdicie q̄ cupit deū videre. Mat. v. Beati mūdō corde qm̄ ipi deū videbūt Ricardus em̄ p̄dictis assignat dñas inf cōtemplatoēz meditatoēz rē cogitatioēz bis v̄bis Sciendū est eandē materiā aliter p̄ cogitatio. nem ituenimur aliter p̄ meditatoēz rimamur alit' per p̄tēplatoēz itramur. Cogitatio est improvi